

Årsredovisning för

Aegik AB

556802-7766

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomaz Hägglund
Styrelseledamot

2024-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aegik AB, 556802-7766, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva utveckling av programvaror samt datorkonsultverksamhet.

Omsättningsminskningen under året beror på att kundunderlaget har minskat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 207 485	2 617 156	1 978 008	2 472 737
Resultat efter finansiella poster	-694 475	963 261	188 965	750 764
Soliditet %	82,5	81,8	74,8	73,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	954 655	605 373
Balanseras i ny räkning		605 373	-605 373
Årets resultat			-219 475
Belopp vid årets utgång	100 000	1 560 028	-219 475

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 560 283
Årets resultat	-219 475
Summa	1 340 808
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 340 808
Summa	1 340 808

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 207 485	2 617 156
Övriga rörelseintäkter		0	17 034
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 207 485	2 634 190
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-215 217	-120 936
Övriga externa kostnader		-89 980	-103 617
Personalkostnader	2	-1 596 674	-1 445 722
Summa rörelsekostnader		-1 901 871	-1 670 275
Rörelseresultat		-694 386	963 915
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146	-686
Summa finansiella poster		-89	-654
Resultat efter finansiella poster		-694 475	963 261
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		475 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		475 000	-200 000
Resultat före skatt		-219 475	763 261
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-157 888
Årets resultat		-219 475	605 373

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	708 355	308 355
Summa finansiella anläggningstillgångar		708 355	308 355
Summa anläggningstillgångar		708 355	308 355
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		202 500	175 000
Övriga fordringar		101 136	11 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 528	555 045
Summa kortfristiga fordringar		454 164	741 533
Kassa och bank			
Kassa och bank		584 043	1 440 766
Summa kassa och bank		584 043	1 440 766
Summa omsättningstillgångar		1 038 207	2 182 299
SUMMA TILLGÅNGAR		1 746 562	2 490 654

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 560 283	954 655
Årets resultat		-219 475	605 373
Summa fritt eget kapital		1 340 808	1 560 028
Summa eget kapital		1 440 808	1 660 028
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	475 000
Summa obeskattade reserver		0	475 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 736	11 980
Skatteskulder		0	35 504
Övriga skulder		138 733	176 446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		156 285	131 696
Summa kortfristiga skulder		305 754	355 626
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 746 562	2 490 654

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	308 355	2 275
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	400 000	306 080
Utgående anskaffningsvärden	708 355	308 355
Redovisat värde	708 355	308 355

Kommentar till not

Värdet av posten avser ej marknadsnoterade aktier. Vi bedömer att värdet är rimligt på innehavet då det avser ett bolag som har hittat en nisch inom finansbranschen som är relativt konkurrensfri, det finns stor kompetens inom bolaget, tekniklösningen är stabil och i drift med riktiga kunder. Tillväxtpöjligheterna med signade kunder och kunder på väg in ser goda ut

Underskrifter

Uppsala

Tomaz Hägglund 2024-01-22
Tomaz Hägglund Datum
Styrelseordförande

Christoffer Lernö 2024-01-21
Christoffer Lernö Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-22

Anette Lindström
Anette Lindström
Godkänd revisor
